<sup>1</sup> "Incipientibus brevius ac simplicius tradi præcepta magis convenit. Aut enim difficultate institutionis tam numerosæ atque perplexæ deterreri solent, aut eo tempore, quo præcipue alenda ingenia atque indulgentia quadam enutrienda sunt, asperiorum rerum tractatu atteruntur." Fab. [Quintil.] lib. viii. proëm. "Incipientibus nobis exponere jura populi Romani, ita videntur posse tradi commodissime, si primo levi ac simplici via, post deinde diligentissima atque exactissima interpretatione singula tradantur. Alioqui si statim ab initio rudem adhuc et infirmum animum studiosi multitudine ac varietate rerum oneraverimus, duorum alterum, aut desertorem studiorum efficiemus, aut cum magno labore ejus, sæpe etiam cum diffidentia (quæ plerumque juvenes avertit) serius ad id perducemus ad quod levior via ductus sine magno labore et sine ulla diffidentia maturius perducipotuisset." Institut. Imper. lib. i. tit. 1.

<sup>2</sup> Vide Ruff. in *Symb.* [p. 17. ad calc. Cypr. ed. Fell. "Tradunt majores nostri quod post ascensionem Domini, cum per adventum Sancti Spiritus super singulos quosque Apostolos igneæ linguæ sedissent; . . . præceptum eis a Domino datum, ob prædicandum Dei verbum, ad singulas quemque proficisci nationes. Discessuri itaque ad invicem normam prius futuræ sibi prædicationis in commune constituunt. . . Omnes ergo in unum positi, et Spiritu Sancto repleti, breve istud futuræ sibi, ut diximus, prædicationis indicium, conferendo in unum quod sentiebat unusquisque, componunt, atque hanc credentibus dandam esse regulam statuunt. . . Hæc non scribi chartulis atque membranis, sed retineri cordibus tradiderunt, ut certum esset, neminem hæc ex lectione, quæ interdum pervenire etiam ad infideles solet, sed ex Apostolorum traditione didicisse."

<sup>3</sup> Tertull. de Pœnitent. [c. 6.] "An alius est tinctis Christus, alius audientibus? Audientes optare intinctionem, non præsumere, oportet." Cyprian. *Epist.* xvii. lib. 3. [t. ii. 41. ed. Fell.] "Audientibus vigilantia

## 58      The Reading of Scripture

this, that they were admitted to hear the principles of Christian faith made plain unto them.

Catechising may be in schools, it may be in private families. But when we make it a kind of preaching, we mean always the public performance thereof in the open hearing of men, because things are preached not in that they are taught, but in that they are published.

XIX. Moses and the Prophets, Christ and his Apostles, were in their times all preachers of God's truth ; some by word, some by writing, some by both.<sup>1</sup> This they did partly as faithful Witnesses, making mere relation what God himself had revealed unto them ; and partly as careful Expounders, teachers, persuaders thereof. The Church in like case *preacheth* still, first publishing by way of Testimony or relation the truth which from them she hath received, even in such sort as it was received, written in the sacred volumes of Scripture ; secondly by way of Explication, discovering the mysteries which lie hid therein. The Church as a witness preacheth his mere revealed truth by *reading* publicly the sacred Scripture. So that a second kind of preaching<sup>2</sup> is the reading of Holy Writ.